Администрация г. Челябинска

от _______________________

_________________________

_________________________

Адрес: ___________________

_________________________

_________________________

Телефон: _________________

_________________________

Заявление

об окончании переустройства и (или) перепланировки,

 и (иных) работ.

Прошу рассмотреть на приемочной Комиссии при Администрации города

Челябинска вопрос о выдаче Акта, подтверждающего завершение переустройства и

(или) перепланировки переводимого помещения

для размещения____________________________________________________________

по адресу _________________________________________________________________

в __________________________________________________________________ районе

Дата___________________

Подпись_________________